北京市文物局
行 政 许 可 决 定 书
京文物许可〔2019〕327号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局关于臻古（北京）文物鉴定中心有限公司申请设立文物商店的批复
臻古（北京）文物鉴定中心有限公司：

你公司《臻古（北京）文物鉴定中心有限公司设立文物商店申请》收悉，现批复如下：

同意你公司设立文物商店。你公司应严格遵守《中华人民共和国文物保护法》、《中华人民共和国文物保护法实施条例》等相关法律法规。

你公司对本批复如有异议，可向本机关监察部门（64001627）投诉；或者于接到本批复之日起60日内向北京市司法局或国家文物局申请行政复议；或者于接到本批复之日起6个月内向有管辖权的人民法院提起行政诉讼。

    特此批复。
北京市文物局

 2019年8月28日

(联系人：刘京辰；联系电话：89150660)
公开形式：主动公开
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
抄送：国家文物局、市商务局、市市场监督管理局、市税务局。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局办公室 　　 　　　           2019年8月28日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
                               办件编号：00319080800605
二维码位置

PAGE
—2—一